

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 45291275

Data publicarii 25.03.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 514,20 RON - 514,20 RON

Descriere: BELCIUG 5X2.5mm 2.000 1.2605 2.52 DISC ABRAZIV 125 GR 100. 1.000 4.2017 4.20 DISC PRINDERE ARICI A60 1.000 4.2017 4.20 HZ 3.5X35 NEGRESE 2.000 2.1008 4.20 LACAT GOLD 32mm 1.000 7.1429 7.14 lacat 38mm 1.000 8.4034 8.40 lacat 38mm 1.000 8.4034 8.40 DISC CU VIDIA 115 1.000 9.2437 9.24 DISC CU VIDIA PENTRU LEMN 125 1.000 10.0840 10.08 DISC PRINDERE ARICI 3.000 4.2017 12.61 SUPORT SMIRGHEL FLEX SI BORMASINA 2.000 6.7227 13.45 PRELUNGITOR 5 CAI 1.5M ALB 1.000 15.1261 15.13 PRELUNGITOR 5 PX3M 1.000 15.1261 15.13 DISC DEBITARE IOX 125 5.000 3.3613 16.81 ELECTROZI RUTILICI 3.2 X 350 78.000 0.2521 19.66 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 5.000 4.2017 21.01 BURGHIU LEMN SET 1.000 22.6891 22.69 CLESTE PORTELECTROD 1.000 23.5294 23.53 BUTUC SA DUBLU 45*45MM ALAMA 3K 1.000 33.6134 33.61 HZ 3.5X55 NEGRESE 10.000 3.3613 33.61 DISC 230*2.0MM 5.000 8.4034 42.02 FOLIE STRECH 500MM*132M 2.000 21.0084 42.02 PACHET Y90 FER MARO 1.000 52.1008 52.10 CIMENT STRUCTO PLUS 40KG 5.000 18.4874 92.44